
 
  

Critical Theory 15:00 

 Etudes Françaises Histoire des Idées 1 15:30 الرابع 

 القانون باللغة العربية الثاني

 

 3التنظيم الإداري 
16:00 

 القانون باللغة العربية الرابع 

 
 16:30 2&  1القانون الجنائي الخاص 

 السادس

2020ابريل  6الاثنين  -البرمجة المفصلة لبث دروس التلفزة الجامعية عبر قناة الرياضية   

  

17:00 

17:30 

18:00 

18:30 

19:00 

19:30 

20:00 

20:30 

 الثاني

 الثاني

 الرابع 

 الرابع 

 الرابع 

 الثاني

 الرابع 

 

 الرابع 

 

English Studies 

Cristallochimie 

SMP  Analyse II 

 فقه اللغة " اللهجات و علاقتها باللغة العربية الدراسات العربية

 2و  1الأدب الأندلسي  الدراسات العربية

SMC   

Analyse Financière 4 

 
Economie et Gestion Finances Publiques 2 

SMPC   

 

Electrostatique et Electrocinétique 

SMP  Electronique de base 

Economie et Gestion 

 



 
  

Faunistique 

15:00 

 SVT  Chimie II (Chimie Organique) الثاني

15:30 

 Droit Français Droit des Sociétés 2 الرابع 

 

16:00 

 الثاني

 

Droit Français Organisation Administratives 3 

16:30 

 الرابع 

 

2020ابريل  7 الثلاثاء –البرمجة المفصلة لبث دروس التلفزة الجامعية عبر قناة الرياضية   

  

17:00 

17:30 

18:00 

18:30 

19:00 

19:30 

20:00 

20:30 

 الثاني

 الرابع 

 الرابع 

 

 الرابع 

 الثاني

 

 الثاني

 

SVI  

 1قانون الشركات 

 القانون باللغة العربية

 

 4 القانون الدولي العام 

STU Chimie Appliquée à la Géologie 

STU Sédimentologie 1 

 القانون باللغة العربية

 

Panorama de la Literatura 

Hispanica II  الرابع 

 
English Studies  Introduction to Literature 1 

 الرابع 

 
Etudes Hispaniques  

Introduction à l’Interculturel 1 

Etudes Amazighes Bibliographie Amazighes 

Etudes Françaises   



 
  

15:00 

15:30 

 SMIA الثاني
Algorithmique 1 : Structure 

Itératives 

16:00 

 SMA Analyse Numérique الرابع 

16:30 

2020ابريل  8 الأربعاء –البرمجة المفصلة لبث دروس التلفزة الجامعية عبر قناة الرياضية   

  

17:00 

17:30 

18:00 

18:30 

19:00 

19:30 

20:00 

20:30 

 الرابع 

 الثاني

 الرابع 

 

 الرابع 

 
 الرابع 

 

 الرابع 

 

Microéconomie II 1&2 

Economie et gestion 

 

Finances Publiques 3 

Economie et gestion 

Architecture des Ordinateurs 1 

SMA Algèbre 5 

Droit Français 
Droits Humains et Libertés 

Publiques 1 

Droit Français 

 

Droit des Sociétés 3 

SMI 

 الثاني

 الجغرافيا و السلاح السادس

 جغرافية إقتصادية جغرافيا

 التاريخ الجهوي 

 الثاني

 الرابع 

 

 سوسيولوجيا التربية

 علم النفس المعرفي علم النفس

 الدراسات السوسيولوجية



 
  

 15:00 علم النفس المرضي الاكلينيكي

 15:30 المنطق المعاصر الفلسفة الرابع 

 القانون باللغة العربية الثاني

 

  4 التنظيم الإداري
16:00 

 القانون باللغة العربية الرابع 

 

  3القانون الجنائي الخاص  
16:30 

 الثاني

2020ابريل  9 الخميس  -البرمجة المفصلة لبث دروس التلفزة الجامعية عبر قناة الرياضية   

  

17:00 

17:30 

18:00 

18:30 

19:00 

19:30 

20:00 

20:30 

 الرابع 

 
 الثاني

 الثاني

 الرابع 

 

 السادس

 الثاني

 الرابع 

 

 الثاني

 علم النفس

Enzymologie 

STU  Stratigraphie – Paléogéographie 

 جغرافيا المدن الجغرافيا

 الإغريق و الرومان التاريخ و التراث و الحضارة

SVI 

Microéconomie II 3 

Economie et Gestion  Audit et Contrôle de Gestion 2 

SMPC Chimie en Solution Aqueuse  

SMC Probabilité et Statistique 1 

Economie et Gestion  



 
 

Programmation II – Les Fonctions 15:00 

  SMI الرابع 
Structure de Données – Les Listes 

Chaînées 15:30 

 الرابع 

 

Droit Français 
Droits Humains et  Libertés 

Publiques 2 16:00 

Droit Français Droit International Public 1 

 
16:30 

 الرابع 

 

2020ابريل  10 الجمعة -البرمجة المفصلة لبث دروس التلفزة الجامعية عبر قناة الرياضية   

  

17:00 

17:30 

18:00 

18:30 

19:00 

19:30 

20:00 

20:30 

 الثاني

 الرابع 

 السادس

 السادس

 الرابع 

 الرابع 

SMI  

 الإجتهاد و التقليد

 أصول الفقه  الأدلة الشرعية الشريعة و القانون

SMC Mécanique Quantique 

SMA Topologie II – Espace Localement 

Compacts 

 الدراسات الإسلامية

 القانون باللغة العربية

 

 2قانون الشركات 

 القانون باللغة العربية

 

 4القانون الجنائي الخاص 

 السادس

 الرابع 

 

 فقه الأسرة و المدونة الدراسات الإسلامية

 مقاصد الشريعة الشريعة و القانون

 الثاني

 


