



## البرمجة المفصلة لبث خروم التلفزة الجامعية عبر قناة الرياضية - الاثنين 6 ابريل 2020 هام: قناة الرياضية مخصصة لبث كل العروم الخاصة بالتعليم العالمي والبحث العلمي

توقيت البث	الماحة	المسلك	الفصل
15:00	Critical Theory	English Studies	الساخس
15 <b>:</b> 30	Histoire des Idées 1	Etudes Françaises	الرابع
16:00	التناصيم الإداري 3	القانون باللغة العربية	الثانىي
16:30	القانون الجنائي الخاص 1 & 2	القانون باللغة العربية	الرابع
17:00	Cristallochimie	SMC	الرابع
17 <b>:</b> 30	Analyse II	SMP	الثانىي
18:00	فقه اللغة " اللهجات وعلاقتها باللغة العربية	الدراهات العربية	الثانىي
18:30	الأدب الأندلسر 1 و2	الدراهات العربية	المرابع
19:00	Analyse Financière 4	Economie et Gestion	الرابع
19 <b>:</b> 30	Finances Publiques 2	Economie et Gestion	المرابع
20:00	Electrostatique et Electrocinétique	SMPC	الثانىي
20:30	Electronique de base	SMP	الرابع







توقيت البث	الماحة	المسلك	الفصل
15 <b>:</b> 00	Droit des Sociétés 2	Droit Français	الرابع
15 <b>:</b> 30	Organisation Administratives 3	Droit Français	الثانىي
16:00	Faunistique	SVI	الرابع
16:30	Chimie II (Chimie Organique)	SVT	الثانىي
17:00	Panorama de la Literatura	Etudes Hispaniques	الرابع
17:30	Introduction to Literature 1	English Studies	الرابع
18:00	قانون الشركات 1	القانور باللغة العربية	الرابع
18 <b>:</b> 30	القانون الدولير العام4	القانون باللغة العربية	الثانىي
19:00	Chimie Appliquée à la Géologie	STU	المرابع
19 <b>:</b> 30	Sédimentologie 1	STU	الرابع
20:00	Introduction à l'Interculturel 1	Etudes Françaises	الثانىي
20:30	Bibliographie Amazighes	Etudes Amazighes	الثانىي



قصاع التعليم العالى والبحث العلمي

## البرمجة المفصلة لبث خروم التلفزة الجامعية عبر قناة الرياضية – الأربعاء 8 ابريل 2020 هام: قناة الرياضية مخصصة لبث كل الدروم الخاصة بالتعليم العالمي والبحث العلمي



توقيت البث	الماحة	المسلك	الفصل
15:00	Algorithmique 1 : Structure  Itératives	SMIA	الثانىي
15 <b>:</b> 30	Analyse Numérique	SMA	الرابع
16:00	الجغرافيا والسلام	التاريخ الجهوي	الساحس
16 <b>:</b> 30	جغرافية إقتصادية	جغرافيا	الثانىي
17:00	Microéconomie II 1&2	Economie et gestion	الثانىي
17:30	Finances Publiques 3	Economie et gestion	الرابع
18:00	Architecture des Ordinateurs 1	SMI	المرابع
18:30	Algèbre 5	SMA	المرابع
19:00	سوسيولوجيا التربية	الدرامات السوميولوجية	المرابع
19:30	علم النفس المعرفي	علم النفس	الثانىي
20:00	Droits Humains et Libertés Publiques 1	Droit Français	الرابع
20:30	Droit des Sociétés 3	Droit Français	الرابع



قصاع التعليم العالير والبحث العلمي





توقيت البث	الماحة	المسلك	الفصل
15:00	علم النفر المرضر الاكلينيكس	علم النفس	الثانىي
15 <b>:</b> 30	المناصق المعاص	الفلسفة	الرابع
16:00	4التنظيم الإداري	القانون باللغة العربية	الثانىي
16:30	القانون الجنائير الخاص 3	القانون باللغة العربية	المرابع
17:00	Enzymologie	SVI	الرابع
17:30	Stratigraphie – Paléogéographie	STU	الرابع
18:00	جفرافيا المعن	الجغرافيا	الثانىي
18:30	الإغريق والروبان	التاريخ والتراث والحضارة	الثانىي
19:00	Microéconomie II 3	Economie et Gestion	الثانىي
19 <b>:</b> 30	Audit et Contrôle de Gestion 2	Economie et Gestion	الساحمس
20:00	Chimie en Solution Aqueuse	SMPC	الثانىي
20:30	Probabilité et Statistique 1	SMC	الرابع





توقيت البث	الماحة	المسلك	الفصل
15 <b>:</b> 00	Programmation II – Les Fonctions	SMI	المرابع
15 <b>:</b> 30	Structure de Données – Les Listes Chaînées	SMI	الرابع
16:00	Droits Humains et Libertés Publiques 2	Droit Français	الرابع
16:30	Droit International Public 1	Droit Français	الثانىي
17:00	الإجتماد والتقليد	الدراهات الإسلامية	الساحس
17:30	أصول الفقه الأدلة الشرعية	الشريعة والقانون	الثانىي
18:00	Mécanique Quantique	SMC	المرابع
18:30	Topologie II – Espace Localement Compacts	SMA	الساحمر
19:00	قانون الشركات 2	القانون باللغة العربية	المرابع
19 <b>:</b> 30	القانون الجنائير الخاص	القانون باللغة العربية	المرابع
20:00	فقه الأسرة و المدونة	الدرامات الإملامية	الساحمس
20:30	مقاصد الشريعة	الشريعة والقانون	الرابع